2019年4月1日

JLTF都道府県支部・ 関係者　各位

日 本 女 子 テ ニ ス 連 盟

会 長 武 正 八 重 子

国 際 親 善 委 員 会

委 員 長 大 畑 始 生 子

日本女子テニス連盟はテニスを通して韓国女子テニス連盟と永年諸先輩から引き続き育ててまいりました強い絆で素晴らしい友好を

持ち続けております。　皆様方の暖かい応援を心よりお願い申し上げます。

敬具

1 大 会 名 第38回日韓親善女子テニス大会

2 日 程

　3日昼

　3日夜

　4日

　4日夜 歓送会

　5日朝 解散

3 大 会 会 場 他 会場 : HOWON TENNIS COURT

京幾道議政府市 Boｍｇｏｌｒｏ35番87

宿泊：WATER  PARK  ISLAND  CASTLE  HOTEL

京幾道議政府市 janggok-ro22

4 日 本 選 手 団 第10回　JLTF　クレストレディーステニスbyカーブス　上位入賞者

No.1 オープン優勝者　No.2　５０歳の部優勝者　　No.3　６０歳の部優勝者

所属支部 所属支部

No.1 梅
ウメダ

田真由
マユミ

美 菊
キクチ

地　里
リナ

奈 神奈川県 東京都

No.2 佐
サトウ

藤　千
チエ

枝 田
タムラ

村　豊
トヨミ

美 東京都 東京都

No.3 本
ホンゴウ

郷美智
ミチコ

子 加
カトウ

藤　晴
ハルミ

美 東京都 東京都

5 試 合 方 法 女子ダブルス３組による　ベストオブ３タイブレークセットマッチの対抗戦

6 集合に関して

7 参 加 資 格

8 問い合わせ先 国際親善委員長　　大畑　始生子 Ｅ-ｍａｉｌ kokusai@jltf.org

携帯     090-7673-9939

日本女子テニス連盟各支部会員・本部賛助後援会員に限る（2019年度現在）

選手氏名

2019年6月3日（月）～5日（水）

日韓親善女子テニス大会

ホテル集合後、会場で練習

歓迎会（選手による出し物あり）

現地集合・現地解散

【　記　】

【第38回日韓親善女子テニス大会ご案内】

　拝啓　皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

　　『第38回日韓親善女子テニス大会』は、韓国 ：京幾道 に於きまして下記の要項で開催されます。

mailto:kokusai@jltf.org